PAGE
2

[image: image1.emf]

МИНИСТеРство  здравоохранения

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Приказ
	10 октября 2018
	№
	510/ОД

г. Чита

О переоформлении лицензии на

фармацевтическую деятельность

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 04 мая 2011 года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2011 года № 1081 «О лицензировании фармацевтической деятельности», Положением о Министерстве здравоохранения Забайкальского края

п р и к а з ы в а ю:

Переоформить лицензию №ЛО-75-02-000513 от 02 октября 2012 года, на осуществление фармацевтической деятельности, предоставленную Министерством здравоохранения Забайкальского края на
№ ЛО-75-02-000977 c 10 октября 2018 года с бессрочным сроком действия,
в связи с изменением адреса места осуществления юридическим лицом лицензируемого вида деятельности при фактически неизменном месте осуществления деятельности:
наименование юридического лица:

государственное казенное  учреждение здравоохранения «Краевая станция переливания крови», ГКУЗ «КСПК»
Адрес места нахождения юридического лица:

672000, Забайкальский край, г. Чита, ул. Балябина, 5
ИНН 7536011127
ОГРН 1027501171114
Адрес(а) места осуществления лицензируемого вида деятельности, выполняемые работы, оказываемые услуги лицензиатом при осуществлении фармацевтической деятельности, в сфере обращения лекарственных средств для медицинского применения:

672000, Забайкальский край, г. Чита, ул. Балябина, 5, стр. 1 (Аптека готовых лекарственных форм)
Хранение лекарственных препаратов для медицинского применения

Перевозка лекарственных препаратов для медицинского применения

Отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения
Исполняющий обязанности
министра здравоохранения

А.М. Мироманов
Чистых Н.В.
21-04-93